
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

Від 30 січня 2026 р.                   с. Нижній Вербіж 

№ 17/2026 

 

Звіт про підсумки роботи комісії зі 
встановлення факту здійснення 
особою постійного догляду на 
території Нижньовербізької 
сільської територіальної громади 
за 2025 рік 

 

Заслухавши інформацію провідного спеціаліста сектору соціальної роботи  
Нижньовербізької сільської ради  про роботу комісії зі встановлення факту 
здійснення особою постійного догляду на території Нижньовербізької сільської 
територіальної громади за 2025 рік, відповідно Закону України «Про 
мобілізаційну підготовку та мобілізацію» від 21.10.1993 року № 3543-XII, 

Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку проведення 
призову громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період» 
від 16.05.2024 року №560 (зі змінами), керуючись підпунктом 4 пункту «б» 

частини першої статті 38, статтею 59 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет  

  

вирішив: 

  

1. Звіт про роботу комісії зі встановлення факту здійснення особою 
постійного догляду на території Нижньовербізької сільської територіальної 
громади за 2025 рік взяти до відома (додається). 

2. Комісії зі встановлення факту здійснення особою постійного догляду на 
території Нижньовербізької сільської територіальної громади забезпечити 

своєчасний та об`єктивний розгляд матеріалів заяв. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ольгу 

ОЛЕКСЮК. 
 

  

Сільський голова  Ярослав М’ЯКУЩАК 

                                                                    

  


